УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИРКУТСКОГО

РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

Иркутского районного муниципального образования

«Большеголоустненская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 05 августа 2024 года                                                                       № 971-од

Об утверждении графика проведения

пробных экзаменов по обязательным предметам

и предметам по выбору для обучающихся 9 класса

в 2024-2025 учебном году

  В целях подготовки обучающихся 9 класса к государственной итоговой

аттестации за курс основного общего образования в 2025 году и отработки

процедуры проведения государственной итоговой аттестации в форме ОГЭ,

обеспечения возможности учителям-предметникам корректировки

образовательной деятельности с целью устранения пробелов в знаниях

обучающихся 9 класса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения пробных экзаменов по обязательным

предметам и предметам по выбору для обучающихся 9 класса в 2024-2025

учебном году (Приложение №1).

2. Определить начало проведения пробных экзаменов: 09.00 часов.

3. Назначить ответственным за организацию и проведение пробных экзаменов

заместителя директора по УВР Обоеву Оксану Семеновну.

4. Классному руководителю 9 класса Шантуевой Татьяне Михайловне

обеспечить явку обучающихся на пробные экзамены. Проверить наличие

паспортов, черных гелиевых ручек. Довести до сведения обучающихся и их

родителей даты проведения пробных экзаменов.

5. Учителям-предметникам проверить работы обучающихся, предоставить

результаты пробных экзаменов, провести тщательный анализ результатов,

спланировав коррекционную работу в течение трех дней после проведения

пробных экзаменов.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                                                     Приложение № 1

                                                                      к приказу от 05.08.2024 г. № 971-од

График

проведения пробных экзаменов

по обязательным предметам и предметам по выбору

для обучающихся 9 класса в 2024-2025 учебном году

№ П/П Предмет Дата проведения

1 Математика 12.11.2024 (вторник)

2 Русский язык 14.11.2024 (четверг)

3 По выбору 19.11.2024 (вторник)

4 По выбору 21.11.2024 (четверг)

5 Пробное итоговое

собеседование по русскому

языку

26.11.2024 (вторник)

6 Математика 14.01.2025 (вторник)

7 Русский язык 16.01.2025 (четверг)

8 По выбору 21.01.2025 (вторник)

9 По выбору 23.01.2025 (четверг)

10 Пробное итоговое

собеседование по русскому

языку

28.01.2025 (вторник)

11 Пробное итоговое

собеседование по русскому

языку

04.02.2025 (вторник)

12 Пробное итоговое

собеседование по русскому

языку

06.02.2025 (четверг)

13 Технологических

мониторинг по математике

По распоряжению Министерства

образования Иркутской области

(конец февраля-начало марта)

14 Технологических

мониторинг по русскому

языку

По распоряжению Министерства

образования Иркутской области

(конец февраля-начало марта)

15 По выбору 13.03.2025 (четверг)

16 По выбору 18.03.2025 (вторник)